
 

HELAGO-CZ s.r.o. 
Kladská 1082  
500 03 Hradec Králové   

Tel.: 495 220 229, 495 220 394 
http://www.helago-cz.cz 

E-mail: info@helago-cz.cz

IČO: 25963961
DIČ: CZ25963961

Nabídka číslo: 

P24012885

Univerzita Karlova v Praze,1.LF 

Ústav lékařské biochemie a laboratorní 

diagnostiky 

xxx 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

Dobrý den,  

dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na model paže: 

70300 – Model paže pro nácvik venepunkce - pokročilý 

Obsahuje žilní anatomii předloketní jamky, která je napojená na tlakový fluidní systém pro realistický přívod krve. 

Paže pro venepunkci je ideální nácvikovou platformou pro nácvik dovedností spojených s venepunkcí a nitrožilní 
kanylou. Vhodné pro nácvik na vysokoškolské a postgraduální úrovni.  

Pokročilý model paže pro nácvik venepunkce obsahuje žilní anatomii předloketní jamky, která je napojená na tlakový 
fluidní systém pro realistický přívod krve. 

Vlastnosti: 

• Patentovaný mechanizmus pro uchycení kůže

• Systém uchycení žíly pro snadnou přípravu

• Modulární žíly pro nákladově úsporný nácvik

• Realistické hmatatelné žíly

• Realistický zpětný záběr krve do stříkačky

• Dlouhý trubicový systém pro hybridní simulaci

• Tlakový fluidní systém

Dovednosti: 

• Venepunkce

• Nitrožilní kanyla

• Nitrožilní infuze

• Nácvik aseptických technik

Objednací číslo: 4104.70300 

Cena za 1 ks bez DPH: 23 110,00 Kč 

Cena za 3 ks bez DPH (se slevou 15 %):  58 930,50 Kč 

Cena za 3 ks s DPH 21 % (se slevou 15 %): 71 305,90 Kč 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

Vystaveno dne: 19.04.2024 Vystavil:  xxx 
Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení 

Doprava k zákazníkovi: zdarma při objednávce nad 10000,- bez DPH 

Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o. 
Záruční lhůta: 24 měsíců 

Dodací lhůta: 8-10 týdnů 

http://www.helago.cz/
mailto:info@helago.cz

